

153	Karta	Specifikace: PVC plastová samolepicí karta, ISO 85,6x54mm, hr. 0,76mm, pro tiskárnu Magicard Pronto Specifikace odpovídá typu například: Model M9007-011	100	22,40 Kč	2 240,00 Kč
Nářadí – Dílna, domácnost					
154	Břit	Specifikace: náhradní odlamovací břit do nože, 25 mm, 1 bal/ 10 ks	16	67,20 Kč	1 075,20 Kč
155	Hadice	Specifikace: spirálová tlaková polyuretanová, koncovky 1/4", tlak 10 bar, délka 15 m	1	324,80 Kč	324,80 Kč
156	Hadice	Specifikace: spirálová tlaková, euro koncovky 1/4", tlak min 10 bar, délka 5 m, 6/8 mm	1	145,60 Kč	145,60 Kč
157	Hasák	Specifikace: s čelistmi 1"	1	224,00 Kč	224,00 Kč
158	Hasák	Specifikace: s čelistmi 1,5"	1	302,40 Kč	302,40 Kč
159	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 6 mm	100	2,13 Kč	212,80 Kč
160	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 6x25 mm	200	0,90 Kč	179,20 Kč
161	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 6x35 mm	200	0,78 Kč	156,80 Kč
162	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 6x45 mm	250	1,01 Kč	252,00 Kč
163	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 6x55 mm	200	1,34 Kč	268,80 Kč
164	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 6x60 mm	30	1,34 Kč	40,32 Kč
165	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 6x70 mm	200	2,58 Kč	515,20 Kč
166	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 8 mm	100	3,25 Kč	324,80 Kč
167	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 8x45 mm	200	1,90 Kč	380,80 Kč
168	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 8x50 mm	50	2,02 Kč	100,80 Kč
169	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 10 mm	100	5,60 Kč	560,00 Kč
170	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 10x60 mm	50	4,03 Kč	201,60 Kč
171	Hmoždinka	Specifikace: natloukáci, 12 mm	50	5,60 Kč	280,00 Kč
172	Kleště	Specifikace: štípací na tyče a svorníky, tvrzené Specifikace odpovídá typu například: Triumf Professional	1	44,80 Kč	44,80 Kč
173	Kleště	Specifikace: sponkovací	1	212,80 Kč	212,80 Kč
174	Sada kleští	Specifikace: pochromované, sada/ 3 ks	2	6 708,80 Kč	13 417,60 Kč
175	Kotouč pilový	Specifikace: s vidiovým zubem, Ø160x20x2,2mm - 48zubů trapéz	2	98,56 Kč	197,12 Kč
176	Kotouč pilový	Specifikace: s vidiovým zubem, Ø260x30x2,5mm - 64zubů trapéz	2	593,60 Kč	1 187,20 Kč
177	Kotouč pilový	Specifikace: s vidiovým zubem, Ø160x20x2,2mm - 12zubů trapéz	1	436,80 Kč	436,80 Kč
178	Kotouč pilový	Specifikace: s vidiovým zubem, Ø160x20x2,2mm - 28zubů trapéz	1	403,20 Kč	403,20 Kč
179	Kotouč pilový	Specifikace: s vidiovým zubem, Ø260x30x2,5mm - 86zubů trapéz	1	1 344,00 Kč	1 344,00 Kč
180	Metr svinovací	Specifikace: kovový, 2 m	2	24,64 Kč	49,28 Kč
181	Metr svinovací	Specifikace: kovový, 5 m Specifikace odpovídá typu například: Fortum svinovací metr 5 m	37	143,36 Kč	5 304,32 Kč
182	Metr svinovací	Specifikace: kovový, 10 m	5	152,32 Kč	761,60 Kč
183	Pásmo	Specifikace: kovové, 20 m	4	145,60 Kč	582,40 Kč
184	Pásmo	Specifikace: kovové, 50 m	2	280,00 Kč	560,00 Kč
185	Vodováha	Specifikace: kovová, 50 cm	5	134,40 Kč	672,00 Kč
186	Vodováha	Specifikace: kovová, 100 cm	5	246,40 Kč	1 232,00 Kč
187	Nůž	Specifikace: do elektrického hoblíku Specifikace odpovídá typu například: ATLAS -COPKO-PR 2,5-102	5	89,60 Kč	448,00 Kč
188	Nůž	Specifikace: odlamovací velký, kovový	2	120,96 Kč	241,92 Kč
189	Pás brusný	Specifikace: zrnitost 80, 150x2500 mm	2	280,00 Kč	560,00 Kč
190	Pás brusný	Specifikace: zrnitost 60, 75x457 mm	5	44,80 Kč	224,00 Kč
191	Pás brusný	Specifikace: zrnitost 80, 75x459 mm	5	44,80 Kč	224,00 Kč

192	Píla	Specifikace: na dřevo, oblouková, 50 cm Specifikace odpovídá typu například: Fiskars píla oblouková	2	89,60 Kč	179,20 Kč
193	Píla	Specifikace: na dřevo, ocaska	7	145,60 Kč	1 019,20 Kč
194	Píla	Specifikace: na pórobetonové tvárnice Ytong	1	470,40 Kč	470,40 Kč
195	Řezačka	Specifikace: na dlažbu Specifikace odpovídá typu například: Kaufmann Toplina 630 mm	1	3 348,80 Kč	3 348,80 Kč
196	Řezák	Specifikace: na sklo Specifikace odpovídá typu například: Nikken	5	884,80 Kč	4 424,00 Kč
197	Řezák	Specifikace: na sklo, diamantový	5	44,80 Kč	224,00 Kč
198	Vykružovače	Specifikace: sada min 5 dílů (Ø33,53,67,73,83mm) Specifikace odpovídá typu například: Stavtool sada diamantových vykružovačů 33 – 83 8 dílů v kufru	2	655,20 Kč	1 310,40 Kč
199	Vrták	Specifikace: dlabací, Ø12 (pravotočivý)	2	472,64 Kč	945,28 Kč
200	Vrták	Specifikace: dlabací, Ø14 (pravotočivý)	2	501,76 Kč	1 003,52 Kč
201	Vrták	Specifikace: dlabací, Ø16 (pravotočivý)	1	526,40 Kč	526,40 Kč
202	Vrták	Specifikace: dlabací, Ø22 (pravotočivý)	1	940,80 Kč	940,80 Kč
203	Vrták	Specifikace: dlabací s vidiovou korunkou, Ø8 (pravotočivý)	2	403,20 Kč	806,40 Kč
204	Vrták	Specifikace: dlabací s vidiovou korunkou, Ø10 (pravotočivý)	2	403,20 Kč	806,40 Kč
205	Vrut	Specifikace: křížová hlava, 2x20mm	50	0,11 Kč	5,60 Kč
206	Vrut	Specifikace: křížová hlava, 3x20mm	50	0,11 Kč	5,60 Kč
207	Vrut	Specifikace: křížová hlava, 4x30mm	50	0,28 Kč	14,00 Kč
208	Vrut	Specifikace: křížová hlava, 5x30mm	100	0,34 Kč	33,60 Kč
209	Vrut	Specifikace: křížová hlava, 5x50mm	100	0,67 Kč	67,20 Kč
210	Vrut	Specifikace: křížová hlava, 6x40mm	100	0,78 Kč	78,40 Kč
211	Vrut	Specifikace: křížová hlava, 6x50mm	100	0,90 Kč	89,60 Kč
212	Elektrody	Specifikace: E-B 121, 2x300 mm	276	0,01 Kč	3,36 Kč
213	Kus spojovací	Specifikace: FSV Specifikace odpovídá typu například: Festool	1	782,88 Kč	782,88 Kč
214	Míchačka	Specifikace: stavební, 125 l, 220 V	1	6 272,00 Kč	6 272,00 Kč
215	Ostříč	Specifikace: univerzální ostříč na nože a sekery Specifikace odpovídá typu například: Fiskars	2	378,56 Kč	757,12 Kč
216	Pásovina	Specifikace: ocelová, délka 3,5 m, 20x2 mm	4	100,80 Kč	403,20 Kč
217	Past na myši	Specifikace: dřevěná	10	13,44 Kč	134,40 Kč
218	Pistole	Specifikace: horkovzdušná Specifikace odpovídá typu například: Leister 600 se sadou nástavců	1	5 488,00 Kč	5 488,00 Kč
219	Plátek pilový	Specifikace: fezy v oceli, nerez, dřevě a hliníku, plast, B-52 Specifikace odpovídá typu například: Makita Super Expres B-52	10	33,60 Kč	336,00 Kč
220	Sada vrtáků	Specifikace: hadovitě do dřeva, sada/ 6 dílů (Ø10,12,14,16,18,20mm)	1	582,40 Kč	582,40 Kč
221	Set pájecí	Specifikace: na PB Specifikace odpovídá typu například: Bernzomatic BR472	1	4 704,00 Kč	4 704,00 Kč
222	Tkanina	Specifikace: stínící, 95%, 2000mm/10m, (celkem 100m) Specifikace odpovídá typu například: Kód výrobku: 45467	10	884,80 Kč	8 848,00 Kč
223	Sukovník	Specifikace: CMT, Ø50 SK	1	168,00 Kč	168,00 Kč
224	Svěrka	Specifikace: rychloupínací, 300 mm	10	14,56 Kč	145,60 Kč
225	Svěrka	Specifikace: rychloupínací, 600 mm	10	19,04 Kč	190,40 Kč

226	Svorka	Specifikace: zinkovaná a poplastovaná Specifikace odpovídá typu například: Svorka Ideal Poplast – 1000 ks	1000	0,49 Kč	492,80 Kč
227	Záhlubník	Specifikace: 2-8 mm Specifikace odpovídá typu například: Festool	3	1 019,20 Kč	3 057,60 Kč
228	Záhlubník	Specifikace: 5-15 mm Specifikace odpovídá typu například: Festool	3	1 369,76 Kč	4 109,28 Kč
229	Rohož	Specifikace: gumová pro vstupní prostor, 50x80 cm	3	616,00 Kč	1 848,00 Kč
230	Rohož	Specifikace: gumová, 80x120 cm	2	1 142,40 Kč	2 284,80 Kč
231	Rohož	Specifikace: jutová, 35x60 cm	3	358,40 Kč	1 075,20 Kč
232	Rohož	Specifikace: jutová, 60x100 cm	7	571,20 Kč	3 998,40 Kč
233	Rohož	Specifikace: jutová, 60x120 cm	3	985,60 Kč	2 956,80 Kč
234	Páska	Specifikace: podlahová samolepící, žlutá, 50 mm x 33 m, k.č. BY 0E358	4	212,80 Kč	851,20 Kč
235	Páska	Specifikace: podlahová samolepící, bílá, 50 mm x 33 m, k.č. BY 0E25B	4	212,80 Kč	851,20 Kč
236	Páska	Specifikace: podlahová samolepící, černo-žlutá, 50 mm x 33 m, k.č. PZC05	5	212,80 Kč	1 064,00 Kč
237	Páska	Specifikace: podlahová samolepící, bílo- červená, 50 mm x 33 m, k.č. BY PCB05	5	212,80 Kč	1 064,00 Kč
238	Čerpadlo	Specifikace: kalové, 220 V, s hadicí 15m	1	3 584,00 Kč	3 584,00 Kč
239	Spony	Specifikace: do pneumatické spinkovačky, 20 – 25 mm Specifikace odpovídá typu například: Bostitch	100 000	0,08 Kč	7 840,00 Kč
240	Váha	Specifikace: vodní, profesionální, 2 m	1	952,00 Kč	952,00 Kč
241	Váha	Specifikace: vodní, profesionální, 1 m	1	336,00 Kč	336,00 Kč
242	Vodováha	Specifikace: laserová, profesionální Specifikace odpovídá typu například: Např.: Bosch, Laserliner, Stanley	2	2 912,00 Kč	5 824,00 Kč
243	Koncovka	Specifikace: vzduchové hadice 1/4", integrální Specifikace odpovídá typu například: KBE 259-6983P	2	42,56 Kč	85,12 Kč
244	Koncovka	Specifikace: vzduchové hadice 1/4", integrální Specifikace odpovídá typu například: PCL 259-4594528M	2	604,80	1 209,60
245	Koncovka	Specifikace: pro huštění pneu pro tlak do 12 bar Specifikace odpovídá typu například: KEN 503-8480K	1	2 038,40	2 038,40
246	Spojka	Specifikace: rozbočovací Specifikace odpovídá typu například: PCL 259-1981A	1	1 121,12	1 121,12
247	Hadice	Specifikace: 1/4" 30m Specifikace odpovídá typu například: KBE 258-1010K	1	1 332,80	1 332,80
248	Hadice	Specifikace: spirálová 1/4" nylonová, 7,5m Specifikace odpovídá typu například: KBE 280-1140K	1	235,20	235,20
249	Pistole	Specifikace: ofukovací plastová Specifikace odpovídá typu například: KBE 259-5000K	1	300,16	300,16
250	Kompresor	Specifikace: bezolejový, mobilní, do 8 bar/ 240 V Specifikace odpovídá typu například: Kompresor POWERPLUS POWX1702 s příslušenstvím	7	1 915,20	13 406,40

251	Kompresor	Specifikace: bezúdržbový, cca 35x31,5x14,2 cm, výstupní objem vzduchu min. 35l/min, objem tlakové nádoby min 3-6 litrů, pojistný ventil, tepelná ochrana, 2x sklopné ucho pro přenos kompresoru, dvoupolohový vypínač, regulátor výstupního tlaku vybaven filtrem s odlučovačem vody a manomentrem	1	3 136,00	3 136,00
252	Kompresor	Specifikace: bezúdržbový, s příslušenstvím, zdroj stlačeného vzduchu pro menší spotřebiče, rozměry cca 819x484x743 mm, nasávané množství (m3/hod.) 15,1, výkonnost vtažená na sací podmínky (m3/ho.) 9, připojovací rozměr G1/4" Specifikace odpovídá typu například: Kompresor ORLÍK PKS 9-2/50	1	12 588,80	12 588,80
253	Drát	Specifikace: vázací, 2,5 mm	100 m	4,48	448,00
254	Pruhy magnetické	Specifikace: magnetické, žluté Specifikace odpovídá typu například: Kvesto 44-102747	5	560,00	2 800,00
255	Garnýž	Specifikace: 190 cm, tmavě hnědá - palisandr	2	448,00	896,00
256	Garnýž	Specifikace: 260 cm, středně hnědá - ořech světlý, buk	1	672,00	672,00
257	Antuka	Specifikace: jemná, pytlovaná	2 tuny	3 360,00	6 720,00
258	Značka	Specifikace: klasifikační ADR 1.3, 300x300 mm, „Výbušné látky a předměty“, třída 1, kovová	6	56,00	336,00
259	Tabule	Specifikace: magnetická, 120x120 cm	4	840,00	3 360,00
260	Tabulka	Specifikace: bezpečnostní fólie, „Zákaz kouření a manipulace s plamenem v ...“)	10	22,40	224,00
261	Tabulka	Specifikace: bezpečnostní plechová, Značka „Zákaz vstupu nepovolaným osobám“	10	22,40	224,00
262	Státní znak	Specifikace: České republiky, malý státní znak (označení služeben PČR), tvrzený plast, min velikost cca A3	3	560,00	1 680,00
Cena celkem bez DPH v Kč					571 085,75
Cena celkem s DPH v Kč					691 013,76